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Sammanfattning 

I ett medborgarförslag föreslås en översyn av belysningen i parken 

vid Kata Dahlströms gata samt en ny gungbräda i parken. 

Stadsdelsförvaltningen har under flera år planerat att upprusta 

lekplatsen ”Solfjädern” i Fruängen men har på grund av 

ekonomiska skäl fått skjuta upp projektet. En upprustning planeras 

nu att ske under våren/sommaren 2016. 

I samband med upprustningen kommer belysningsfrågan ses över. 

Förvaltningen ser positivt på att ersätta den borttagna vippgungan 

med en ny. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering.  

Bakgrund 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd beslutade den 17 december 

2015 att överlämna ett inkommet medborgarförslag till 

förvaltningen för beredning. 

Medborgarförslaget inkom den 23:e november 2015 och innehåller 

förslag om en översyn av belysningen i lekparken samt önskemål 

om en ny gungbräda då den gamla tagits bort. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Stadsdelsförvaltningen har i flera års tid haft med lekplatsen som 

heter ”Solfjädern” i planerna för upprustning och översyn men 

hittills fått skjuta fram projektet då de ekonomiska förutsättningarna 

inte tillåtet detta. Nu inför 2016 finns lekplatsen med som ett 

prioriterat projekt och en översyn beräknas kunna genomföras under 

våren/sommaren 2016. Framförallt är det småbarnsleken som 

behöver bytas ut helt och hållet. Nya gungor uppfördes under 2011 i 

samband med de justeringar som genomfördes i parken när den nya 

förskolan och dess gård anlades. I medborgarförslaget nämns 

önskemål om att ersätta den borttagna vippgungan med en ny vilket 

förvaltningen ser positivt på. Buskage ut mot Fruängsgatan kommer 

att tas bort och ersättas av gräsytor för att få mer insikt i parken. 

I samband med upprustningen kommer belysningsfrågan ses över. 

 

 
 

Bilagor 

1. MBF Parken vid Kata Dalströms Gata 


